

Penelope Holding ApS

CVR-nr.: 42303453

Ny Østergade 3 5
1101 København K

Årsrapport
14. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Christian Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Penelope Holding ApS
Ny Østergade 3 5
1101 København K

CVR-nr: 42303453
Regnskabsår: 14/04/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 6.118, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 33.882, hvilket ikke er tilfredsstillende, men forventligt.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt en del af egenkapitalen. Denne forventes reetableret ved normal drift i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-6.043
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-75
Ordinært resultat før skat		-6.118
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
Årets resultat		-6.118
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-6.118
I alt		-6.118

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.230
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.230
Anlægsaktiver i alt		20.230
Likvide beholdninger	2	14.903
Omsætningsaktiver i alt		14.903
AKTIVER I ALT		35.133

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		-6.118
Egenkapital i alt		33.882
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.310
Skyldig moms og afgifter		-59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.251
Gældsforpligtelser i alt		1.251
PASSIVER I ALT		35.133

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Bankrenter	75
Øvrige finansielle omkostninger i alt:	<hr/> 75

2. Likvide beholdninger

	2021
	kr.
Bank	14.904
Likvide beholdninger i alt:	<hr/> 14.904

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	<hr/>
Anpartskapital 14. april 2021	40.000
<i>hvoraf kapitalandele i andre associerede selskaber:</i>	<i>20.230</i>
Forhøjelser/nedsættelser af anpartskapitalen:	0
Registreret kapital i alt:	<hr/> 40.000 <hr/>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1